様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

（宛先）玉村町長

申請者(所有者)
住所
氏名　　　　　　　　　印
連絡先

玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付申請書

　玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

定住促進奨励金額　５０，０００円

	住居の表示
	玉村町大字福島　　　　　番地

	取得した住宅

	建築面積

	土地取得面積
	・建築工事請負契約書
・完納証明書
・共有名義者同意書（様式第２号）
・誓約書（様式第３号）

	添付書類

様式第２号（第２条関係）

玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金に係る共有名義者同意書

　年　　月　　日

（宛先）玉村町長

共有名義者
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金の交付に関する一切の権限を下記の者が行う事に同意します。

記

（交付申請者）
住所

氏名

電話番号

続柄

様式第３号（第２条関係）

（宛先）玉村町長

誓約書

　私は、玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付要綱第２条に規定する要件を欠くに至ったときは、町長が指定する金額を返還します。

　年　　月　　日

　　　　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話番号

様式第４号（第２条関係）

（宛先）玉村町長

確約書

　私は、宅地の売買契約後３年以内に、定住を目的とする居住用住宅の建築工事の請負契約を締結することを約束します。

年　　月　　日

　　　　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話番号

様式第５号（第５条関係）

玉都発第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

玉村町長
（都市建設課）

玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付決定（却下）通知書

　年月日付けで申請のあった玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金については、玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付要綱第５条の規定により次のとおり決定（却下）したので通知します。

	住居の表示
	玉村町大字福島　　　　番地

	取得した住宅

	交付決定額
	５０，０００円

	請求期限

	備考
（却下理由）

[bookmark: _GoBack]

　注）下記の場合には交付の決定を取消し、既に交付した定住奨励金の全部又は一部を返還していただくことがあります。
　(1)奨励金の申請に関し、偽りその他不正があったとき
　(2)その他町長が奨励金を交付する者としてふさわしくないと認めたとき。
様式第６号（第６条関係）

年　　月　　日

（宛先）玉村町長　様

申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　印

玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金請求書

年　月　日付けで交付の決定を受けた玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金について、玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付請求します。

	交付請求額
	円

	金融機関名

	支店名
	本店　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

様式第７号（第７条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

玉村町長
（都市建設課）

玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金返還命令書

年　月　日付け玉都第　　号で交付を決定した玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金については、玉村町文化センター周辺住宅団地定住促進奨励金交付要綱第７条の規定により交付の決定を取り消します。また、既に交付しました定住奨励金については次のとおり返還を求めます。

	返還理由

	返還金額
	円

	返還期限
	年　　月　　日

	返還方法

	交付決定額
	円

	既交付金額
	円